PORTARIA Nº 1566
de 05 de julho de 2013
O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DESIGNAR o servidor Pedro Antonio de Oliveira Neto como membro de equipe técnica para assessorar os trabalhos da Comissão (Processo Licitatório Modalidade Convite nº 01/2013 – técnica e preço).

II - Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

     Câmara Municipal na mesma data.

 A Diretora Administrativa da Câmara,
  SILMARA FERRARI DE BARROS